

**FA & ME APS**

**H C ØRSTEDS VEJ 10, 3000 HELSINGØR**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2017

---

**Jesper Bagger Sørensen**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FA & ME ApS H C Ørsteds Vej 10 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 47 58 34
	Stiftet: 16. september 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Thomas Jansteen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, sælge og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK 1.172.575 mod DKK 635.569 for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.088.180.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2016/17 kr.	5½ mdr. 2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.295.653</b>	<b>1.516.321</b>
Distributionsomkostninger.....		-912.600	-314.864
Administrationsomkostninger.....		-14.000	-20.750
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.369.053</b>	<b>1.180.707</b>
Finansielle indtægter.....	1	0	81.406
Finansielle omkostninger.....	2	-865.708	-456.128
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.503.345</b>	<b>805.985</b>
Skat af årets resultat.....	3	-330.770	-170.416
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.172.575</b>	<b>635.569</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.172.575	635.569
<b>I ALT</b> .....		<b>1.172.575</b>	<b>635.569</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		37.365.196	38.193.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		557.469	641.827
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>37.922.665</b>	<b>38.835.265</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>37.922.665</b>	<b>38.835.265</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		378.356	13.803
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	378.356
Periodeafgrænsningsposter.....		117.489	184.042
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>495.845</b>	<b>576.201</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>854</b>	<b>1.505.025</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>496.699</b>	<b>2.081.226</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>38.419.364</b>	<b>40.916.491</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		13.333.333	13.333.333
Overført overskud.....		1.754.847	582.272
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>15.088.180</b>	<b>13.915.605</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		682.396	532.400
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>682.396</b>	<b>532.400</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		17.965.690	18.834.026
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>17.965.690</b>	<b>18.834.026</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	890.000	884.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	1.814.098	5.090.545
Selskabsskat.....		180.774	13.803
Anden gæld.....		1.730.131	1.576.514
Periodeafgrænsningsposter.....		68.095	69.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.683.098</b>	<b>7.634.460</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.648.788</b>	<b>26.468.486</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>38.419.364</b>	<b>40.916.491</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

## NOTER

	2016/17	5½ mdr. 2015/16	Note
	kr.	kr.	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	81.406	
	<b>0</b>	<b>81.406</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	203.653	150.231	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	662.055	305.897	
	<b>865.708</b>	<b>456.128</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	180.774	170.416	
Regulering af udskudt skat.....	149.996	0	
	<b>330.770</b>	<b>170.416</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2016.....	38.447.757	680.489	
<b>Kostpris 30. april 2017.....</b>	<b>38.447.757</b>	<b>680.489</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016.....	254.319	38.662	
Årets afskrivninger .....	828.242	84.358	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017.....</b>	<b>1.082.561</b>	<b>123.020</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....</b>	<b>37.365.196</b>	<b>557.469</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	13.333.333	582.272	13.915.605
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.172.575	1.172.575
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>13.333.333</b>	<b>1.754.847</b>	<b>15.088.180</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/5 2016	30/4 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	19.718.026	18.855.690	890.000	14.350.690	
	<b>19.718.026</b>	<b>18.855.690</b>	<b>890.000</b>	<b>14.350.690</b>	
 <b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>					 <b>7</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig forpligtelse på t.DKK 389 med en restløbetid på 34-46 måneder.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E.N. af 1/10 1988 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til moderselskab er der givet ejerpantebrev på t.DKK 2.500 i grunde og bygninger.					
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 17.966, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 37.365.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>10</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (5½ mdr.					
2015/16: 1)					
